



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 44141

Fecha: 10/1/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: PARA SERVICIOS SANITARIOS Y BAÑOS DEL PLANTEL MUNICIPAL

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	VIENE...		\$171.54
3	VALVULA CONTROL PARED 1/2X3/8PLG	\$4.95	\$14.85
1	CINTA TEFLON CANERIA 3/4 PLG X 50MT	\$1.95	\$1.95
2	DESODORANTE AMB.AUTOMATICO MANZANA C/APA	\$14.50	\$29.00
2	REP.DESODORANTE AMB.AUTOMATICO PARAISO	\$6.95	\$13.90
DOSCIENTOS VEINTIOCHO 84/100			\$228.84